
インターネット仮審査申込受付の臨時休止のお知らせ 

 

いつも上田信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

このたび上田信用金庫では、システムメンテナンスのため下記のとおりインターネット

仮審査申込受付を臨時停止させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 
１．フリーローン「PREMIUM1000」 

停止日・停止時間帯 
   ２０２４年５月２０日（月） 午前５時３０分～午前８時まで 
     
※上記ローンの仮審査申込が、当日午前８時までに終了しなかった場合、５月２０日（月）

の午前８時以降に改めて仮審査申込が必要となりますので、ご注意ください。 
 

 
２．フリーローン「快速！なんでも応援団」 

停止日・休止時間帯 
   ２０２４年５月２２日（水） 午前１時～午前３時３０分まで 
   
※上記ローンの仮審査申込が、当日午前１時までに終了しなかった場合、５月２２日（水）

の午前３時３０分以降に改めて仮審査申込が必要となりますので、ご注意ください。 


